総会のご案内総会のご案内
  ―平成―平成 2 22 2 年度年度   麻生塾福岡キ ャ ン パ ス校友会―麻生塾福岡キ ャ ン パ ス校友会―

拝啓

 初夏の候 皆様には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

 さて、麻生塾福岡キャンパス校友会卒業生の総会を下記により開催するはこびとなりました。

 下記の日程をご確認して頂き、多くのご参加お待ちしております。また誠に勝手ではございますが、

 会場準備の関係上 8月9日（月） までにお申込下さいますようお願い申し上げます。

 当日皆様にお会いできることを心からお待ち申し上げます。

                                                            敬具

日  程 ：  平成22年8月29日（日）

時  間 ：  13時30分   開始

         15時00分   終了予定      ※軽食をご用意いたしております

場  所  ：  麻生塾 キャンパスコア（6号館） 食堂

内  容 ：  会長挨拶、活動報告、収支報告、予算報告、活動予定報告

 締切日 ：  平成22年8月9日（月）

申込み  ：  校友会WEBサイトまたはTEL・FAX・同封の返信用ハガキにて

          受付いたします。

校友会事務局 ： 092-412-6482 （TEL・FAX）

当日の連絡先 ： 090-4779-2325

担当：吉田・森川・前田

URL：http://www.aso-koyukai.com/event.htm

携帯電話からの

お申込はこちら

麻生塾福岡キャンパス校友会

大総会は

平成23年8月に

開催予定です！